20.03.1833 
04.09.1833 

;r 
1s 

:1 ! 2 3 4 

112. Журнал ааседаний Кишинев- 06.09.1833 
екай духовной дикастерии 29.09.1833 

113. 

114. 

То же 

То ж:е 

1834 ГОД 

27.03.1834 
31.03.1834 

04.01.1834 
15.02.1834 

5 б 

Итого в настоящую опись внесено 114 (сто четырнадцать) ед ·.хр. 

Опись составила ст.научи.сотр. 

05.09.53 г. 

1820 год 

115. Переписка о пропуске книг 

черев Скулянский карантин 

СОЛОДОВНИКОВА 

в Бессарабию. 03.07.1820 

В настоящую опись внесено 115 (сто пятнадцать) ед.хр. 

Дописана 1 ед.хр. эа № 115. 

14.12.54 г. Научн.сqтр. В.КАВЕШНИКОВА